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4) Iltura ocHoBaHMS

5)

6)

)

PagMepH NANTH OCHOB&HUS
PazMepH KpenexHoN MOBEPXHOCTH
BuHCOT& NANTH OCHOBAHUS

I{ommecq-ao, IMPUHE M MEeXOCceBOe
paccTosiHNe BSaXMMHHX Ia80B

Opusox

Beurareap IAs CBEpJEHMA S
MOIHOCTh/UMCI0 O60POTOB

IBurarexbp IJs NMOJHEMa M ONyCKaHWH
TPABEPCH: MOIKOCTH/UNCA0 0GOPOTOB

JBuraTear ruIpaBAMUECKOro Hacoca
IBurarejbr OXJ8XJSDIETC HACOCSH

Pasmepn ¥ Mmacca
laGapuTHHe pasMepH cTaHKa

Mecca cranka co CTaHIap THEMHK
NIpUHALIeEHOCTAMM

YnexoBka

9.

mu  3680/1400
MM 2565/1380
MM 300

MM 4x30x250

kBr/06/Mur  10/1420

kBr/o6/Mun  4/1425
kBr/06/uua  0,6/1400
kBr/o6/uur  0,425/2800

MM 4327x1456x4560

kr 10 800

CraHoK mocCTaBJseTes TOJBKO B pasobpaHHOM BUIe, TAK KaK

B COOpP&HHOM Bufle rab@puT CTaHKA NpPeBHIIAET LOMyCTUMHN XeJe3HO-

IOPOXHHNA NPOPUIB.

HoxnuecTBO yMaKOBOYHHX SMMKOB — O6BHEM
B CMOHTMDOBSHHOM COCTOSHMN

2/20,8 u°
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I, TEXHWYECKVE OAHHHE CTAHKA

1) HeuGoxpmye pwame TPH cBepJISHUS

HauGonbumii
NP OYHOCTHD

InaMeTp CKBOBSHOI'O CBEpJEeHMA B CTaJANu
600 H/mm2

HauGoxpumit ZuameTp CKBOSHOIrG cBepIeHns B Ce-
poM uyryHe npouHocTbd 250 H/MM2

HeuGonpumii IueaMeTp DACTaUYVBEHMA B CTaAN
npousocTbd 600 H/uM2 c mpuMeHeHMEM KOHAYKTODE:

HauGoapmes pesnba, Hapesaemas B CTaIN
npounocTb® 600 H/mu2

HauGonpmas pesbba, HapesaeMmas B CEpPOM UYyTyHe
npousoc Tbo 250 H/Mm2

2) OcHOBHHE p&sMepH

HauGospmee paccTofHME OT OCHM UMUHIEAS NO
HEnpapJsomel TuIbsH

Haume Hblnee paccTosHME OT OCU UMHUHASAS KO
HanpapJgnmell TUIb3H

HauGoapmas OKDyXHOCTH NEHTDPOB CEBEpJCHHHX
oTBepC THiA

HeaumveRBWAS OKPYKHOCTB LEHTDOB CBEPASHHHX
oTBepC TH

HemGoapmee ¥ HauMeHbIIee DACCTOSHME OT LTIMH=
LeXxs IO MJAUTH OCHOBAHMS

HauGosbmee BepTUKAJBHOE epeMelleHVe TPaBepPCH

HamGoabmee TropusOHTANBbHOE NepeMemeHNE MmIuH-
IenbHO# 6ab6kym BAOJL TP2BEpPCH

Yroas moBopoTa TpaBEepPCH BOKPYT KOJOHHH CJaeBa
HanpaBO M OOP&THO

3) lmmpeas

JusnmeTp I'ONOBKM UMVHIEJIA

BHyTpeHRuUE KOHYC MMIMHISJAS

Iueme Tp mMOVHZASAS

Xop mmuHznexs

060pOTH WNMHAEJNS: KOAMYECTBO CTyNeHeik
npeneJin 4Yyuces 060pOTOB

Topauy UMuHZEAR: KOJNUYECTBO CTymNeHel
npezess BeJUUYMH [oxa4

E EE E E E

8.

80

110
300
M76

M100

2515
500

5812
1814

2200/625
1100

2015

0°-360°

110k 6
Mopse 6
65
475
30

o6/umr  9-1400

16

mu/06 0,035-2,8

(MAS)
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